Rua Potiguara, nº 464 / 205 – Freguesia/Jacarepaguá
Rio de Janeiro – RJ – CEP: 22750-290

Tel.: (21) 99124-6770
CNPJ: 07.517.922/0001-10

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

 A Presidente da Associação Latina de Desenvolvimento Esportivo, Cultural e

Ambiental (“ALDEEA”), no uso de suas atribuições conferidas pelo Art. 16º de seu estatuto,

CONVOCA, os associados quites com as obrigações sociais, para a Assembleia Geral

Extraordinária a ser realizada no dia 21 de Março de 2022, em sua sede na cidade do Rio de

Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, na Rua Potiguara, n. 464 / 205 – Freguesia/ Jacarepaguá

em primeira convocação às 10:00 horas, ou ás 10:30h do mesmo dia, em segunda e última

convocação.

ORDEM DO DIA

(i) Ratificar a realização da Assembleia Geral Ordinária realizada no dia 21 de

Janeiro de 2022;

Rio de Janeiro, 11 de Março de 2022

Gelba Malta Cardoso dos Santos

Presidente